

Vitória (ES), sexta-feira, 21 de Agosto de 2020.

5

**RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
Nº 0801/2020**

PROCESSO: 2020-9N35Z**PREGÃO: 0261/2020****CONTRATADA:** PROFARMA SPECIALTY S/A.**ATA:** 0801/2020**LOTES:** 7, 8.**VALOR:** R\$ 78.000,00**OBJETO:** Registro de Preços de Material de Consumo - Medicamentos.**VIGÊNCIA:** O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados do dia posterior à publicação no Diário Oficial, vedada a sua prorrogação.**DATA DA ASSINATURA:** 19/08/2020

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA

Subsecretária de Estado de

Atenção à Saúde

| LOTE | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|-------------------|------------|------------|----------------|-------------|
| 7 | SITAGLIPTINA 50MG | COMPRIMIDO | 7200 | 2,50 | 18.000,00 |
| 8 | SITAGLIPTINA 50MG | COMPRIMIDO | 24000 | 2,50 | 60.000,00 |

Protocolo 604690

**RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
Nº 0792/2020**

PROCESSO: 2020-ZXL08**PREGÃO: 0265/2020****CONTRATADA:** NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI.**ATA:** 0792/2020**LOTE:** 1.**VALOR:** R\$ 2.862.576,50**OBJETO:** Registro de Preços de Material de Consumo - Medicamentos.**VIGÊNCIA:** O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados do dia posterior à publicação no Diário Oficial, vedada a sua prorrogação.**DATA DA ASSINATURA:** 19/08/2020

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA

Subsecretária de Estado de

Atenção à Saúde

| LOTE | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--------------|----------|------------|----------------|--------------|
| 01 | MEROPENEM 1G | CONJUNTO | 117850 | 24,29 | 2.862.576,50 |

Protocolo 604693

**RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
Nº 0788/2020**

PROCESSO-2020-HKBSK PREGÃO - 0342/2020**CONTRATADA:** FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.**ATA:** 0788**LOTE:** 05 e 07**VALOR TOTAL** - R\$ 679.829,00 (seiscentos e setenta e nove mil oitocentos e vinte e nove reais).**OBJETO:** Registro de Preços de medicamentos.**VIGÊNCIA:** O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 01 (um) ano contado do dia posterior à data de sua publicação no Diário Oficial.**DATA DA ASSINATURA:** 19/08/2020**QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA**

Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

Lote 05

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|----------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 01 | DICLOFENACO SODICO 25MG/ML | AMPOLA | 470.650 | 0,6700 | 315.335,50 |

Lote 07

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|---------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 01 | HIDROCORTISONA,SUCCINATO SODICO 100MG | FRASCO | 163.450 | 2,2300 | 364.493,50 |

VALOR TOTAL R\$ 679.829,00

Protocolo 604738

**RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
Nº 0789/2020**

PROCESSO-2020-HKBSK PREGÃO - 0342/2020**CONTRATADA:** HOSPIDROGAS COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.**ATA:** 0789**LOTE:** 03 e 08**VALOR TOTAL** - R\$ 1.352.697,50 (um milhão trezentos e cinquenta e dois mil seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).**OBJETO:** Registro de Preços de medicamentos.**VIGÊNCIA:** O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 01 (um) ano contado do dia posterior à data de sua publicação no Diário Oficial.**DATA DA ASSINATURA:** 19/08/2020**QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA**

Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

Lote 03

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 01 | BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI | FRASO | 53.350 | 8,1200 | 433.202,00 |

Lote 08

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|---------------------------------------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| 01 | HIDRCORTISONA, SUCCINATO SÓDICA 500MG | AMPOLA FRASCO AMPOLA | 219.450 | 4,1900 | 919.495,50 |

VALOR TOTAL R\$ 1.352.697,50**Protocolo 604739**

**RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
Nº 0790/2020**

PROCESSO-2020-HKBSK PREGÃO - 0342/2020**CONTRATADA:** NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP.**ATA:** 0790**LOTE:** 02 e 11**VALOR TOTAL** - R\$ 3.997.786,44 (três milhões novecentos e noventa e sete mil setecentos e oitenta e seis reais e quarenta e quatro centavos).**OBJETO:** Registro de Preços de medicamentos.**VIGÊNCIA:** O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 01 (um) ano contado do dia posterior à data de sua publicação no Diário Oficial.**DATA DA ASSINATURA:** 19/08/2020**QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA**

Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

Lote 02

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--------------------------------------|---------|------------|----------------|--------------|
| 01 | BENZILPENICILINA BENZATINA 1200000UI | FRASO | 303.402 | 7,2200 | 2.190.562,44 |

Lote 11

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|----------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 01 | CEFTRIAXONA 1G | AMPOLA FRASCO AMPOLA | 205.600 | 8,7900 | 1.807.224,00 |

VALOR TOTAL R\$ 3.997.786,44**Protocolo 604740**

**RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
Nº 0791/2020**

PROCESSO-2020-HKBSK PREGÃO - 0342/2020**CONTRATADA:** SINERGIA FARMACÉUTICA LTDA.**ATA:** 0791**LOTE:** 01**VALOR TOTAL** - R\$ 64.794,06 (sessenta e quatro mil setecentos e noventa e quatro reais e seis centavos).**OBJETO:** Registro de Preços de medicamentos.**VIGÊNCIA:** O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 01 (um) ano contado do dia posterior à data de sua publicação no Diário Oficial.**DATA DA ASSINATURA:** 19/08/2020**QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA**

Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

Lote 01

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 01 | AMIODARONA, CLORIDRATO 50MG/ML | UNIDADE | 37.110 | 1,7460 | 64.794,06 |

VALOR TOTAL R\$ 64.794,06**Protocolo 604741**